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اخبار فولاد

مدیرعامل فــولاد مبارکه در نخســتین 
نشست هم‌اندیشی مدیران عامل شرکت‌های 
پیمانکار بهره‌برداری این شرکت با بیان اینکه 
حمایت از پیمانکاران، سازندگان و شرکت‌های 
دانش‌بنیان از اولویت‌های فولاد مبارکه است، 
گفت: درصددیم تا علی‌رغم وجود محدودیت‌ها 
در زمینه‌های مختلف، بیشــترین کمک را در 
امور قراردادها به پیمانکاران برســانیم تا این 
عزیزان با کمترین مشــکل به کار خود ادامه 

دهند.
فولاد مبارکه یکی از صنایع شاخص در حوزه 
اشتغال‌آفرینی کشور است که با چرخه کاملی از 
زنجیره تولید )از سنگ تا رنگ(، 8 درصد از تولید 
ناخالص ملی در بخش صنعت را تأمین می‌کند و 
توانسته به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم زمینه 
اشتغال 350 هزار نفر را در کشور فراهم کند که 
13 هزار نفر از این خانواده بزرگ را پیمانکاران 
تشکیل داده‌اند؛ خانواده‌ای که نقشی بی‌بدیل در 
به دست آمدن موفقیت‌های روزافزون این صنعت 
داشــته‌اند. در همین راستا، نخستین نشست 
هم‌اندیشی مدیران عامل شرکت‌های پیمانکار 
بهره‌برداری فولاد مبارکــه و پنل تخصصی با 
حضور مدیرعامل، جمعی از معاونین این شرکت 
و مدیران عامل شــرکت‌های پیمانکاری حوزه 

بهره‌برداری برگزار شد.

افزایش میزان اشتغال 
در آینده‌ای نزدیک 

طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، 
در این نشســت اظهار کرد: موفقیت‌هایی که 
در فولاد مبارکه رقــم می‌خورند حاصل تلاش 
مجموعه‌ای از کارکنــان و متخصصان باتجربه 
است. موفقیت‌های مهمی نظیر افزایش و ثبت 
رکوردهای ارزشــمند تولید نیز نتیجه تلاش 

همه‌جانبه کارکنان و پیمانکاران عزیز است.
وی با اشاره به شکسته شدن رکوردهای تولید 
و جهش کمی و کیفی پروژه‌های فولاد مبارکه 
افزود: همه این اتفاقات با همــکاری روزافزون 
پیمانکاران امکان‌پذیر اســت. 13 هزار نفر در 
زمینه تولید، توسعه و خدمات به‌عنوان پیمانکار 
در موفقیت‌های فولاد مبارکه سهیم‌اند که در 
آینده‌ای نه‌چندان دور، میزان اشــتغال در این 

مجموعه را بیش‌ازپیش افزایش خواهیم داد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: بسیاری از شــرکت‌های بزرگ در دنیا به 
حوزه برون‌سپاری نگاه ویژه‌ای دارند و پیش‌بینی 
می‌شود که رشــد روزافزونی را در این عرصه تا 

سال 2030 شاهد باشیم.

هدف‌گذاری برای ارتقای کمی و کیفی 
پیمانکاران

وی ادامــه داد: اســتقبال صنایــع دنیا از 
برون‌سپاری به این دلیل است که شرکت‌های 
فعال و متمرکز در هر زمینه، بهره‌وری بیشتری 
در حوزه‌های تخصصی خــود دارند. به همین 
دلیل، یکی از اهداف فولاد مبارکه این است که 
پیمانکاران خود را از نظر کمی و کیفی ارتقا دهد.

طیب‌نیــا تصریح کرد: رشــد بســیاری 
از شــرکت‌های فعال در حوزه‌هــای تأمین و 
خدمات، ناشــی از همکاری متقابل با صنایع و 
شرکت‌های بزرگی همچون فولاد مبارکه است. 
به همین دلیــل، بنا داریم بــا برگزاری چنین 
جلساتی با شــرکای تجاری خود که در نتایج 
موفقیت‌هایمان سهیم هستند، تعامل بیشتری 

داشته باشیم.

تلاش برای تحقق »مدیریت مؤثر«، یکی از 
انتظارات مهم فولاد مبارکه از پیمانکاران است

وی اذعان داشــت: در برخــی از زمینه‌ها 
چالش‌هایی وجود دارد و می‌خواهیم با نگاه به 
پیمانکار به‌عنوان »شریک تجاری« شرایط را 
برای فعالیت بهتر پیمانــکاران مهیا کنیم. به 
همین دلیل، شنیدن پیشنهاد‌ها و ایجاد تعاملات 
سازنده از ســوی پیمانکاران با در نظر گرفتن 

محدودیت‌ها بسیار راهگشا خواهد بود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: 
تلاش برای تحقق »مدیریت مؤثــر«، یکی از 
انتظارات مهم فولاد مبارکه از پیمانکاران است؛ 
چراکه نقش مدیریت پیمانکاران، نقشی بی‌بدیل 
در اجرای پروژه‌هاست و کارکنان باید به‌وسیله 

پیمانکار خود مدیریت شوند.

پیمانکاران و کارکنان فولاد مبارکه 
اعضای یک خانواده هستند

وی ادامــه داد: پیمانکاران نیــز باید نقش 
خــود را در ایجاد انگیــزه در کارکنان به‌خوبی 
ایفا کنند؛ چراکه ایجــاد انگیزه در نوع عملکرد 
کارکنــان تأثیر بســزایی دارد و ایــن موضوع 
طــی بازدیدهای میدانی انجام‌شــده از برخی 
شرکت‌های پیمانکاری فولاد مبارکه، ملموس 

بوده است.
طیب‌نیا عنوان کرد: فولاد مبارکه پیمانکاران 
و کارکنان خود را اعضای یک خانواده می‌داند و 
به همین دلیل پیمانکاران هم باید بیش‌ازپیش، 
چنین رویکرد و نگاهی را در سازمان خود تقویت 
کنند. فولاد مبارکه در تلاش است تا بستر ایجاد 

اشــتغال در زمینه‌ها و عرصه‌هــای مختلف را 
فراهم سازد.

پیمانکاران فولاد مبارکه با صداقت، 
مشغول کار هستند

وی با تأکید بر اینکه حمایت از پیمانکاران، 
ســازندگان و شــرکت‌های دانش‌بنیــان از 
اولویت‌های فولاد مبارکه اســت بیان داشت: 
درصددیم تا علی‌رغم وجــود محدودیت‌ها در 
زمینه‌های مختلف، بیشترین کمک را در امور 
قراردادها به پیمانکاران برسانیم تا این عزیزان 
با کمترین مشــکل به کار خــود ادامه دهند. 
در فــولاد مبارکه همواره تعدیل‌ها براســاس 
فرمول‌های موجود در همــان ماه‌های ابتدایی 
سال انجام می‌شود تا روند اجرا و پیشرفت پروژه‌ها 

به‌هیچ‌وجه متوقف نشود.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه گفت: در 
بســیاری از زمینه‌های دیگــر ازجمله تمدید 
قراردادها در تلاشــیم تا حمایت‌های ویژه‌ای از 
پیمانکاران صورت گیرد؛ چراکه بسیاری از این 
عزیزان با صداقت و سلامت، به‌طور جدی مشغول 
کار هستند. البته در مقابل ما نیز از آنان انتظار 
داریم یاری‌رسان ما در رسیدن به اهداف تولید 

و دیگر اهداف تعیین‌شده باشند.

هیچ عاملی نباید بر روند تولید 
تأثیر منفی داشته باشد

وی با تأکید بر ضرورت پرهیز از ورود صنعت و 
حوزه تولید به حواشی اضافه کرد: وظیفه ما تولید 
است و نباید هیچ عاملی روند تولیدمان را کند یا 
آن را متوقف کند. البته لازمه تحقق این مهم نیز 

حضور مؤثر پیمانکاران در عرصه تولید است.
طیب‌نیا عنوان داشت: نقش پیمانکاران در 
موضوع تولید نقش قابل‌توجهی اســت و فولاد 
مبارکه اهداف بزرگی را برای ســازمان خود در 
زمینه‌های مختلف ترسیم کرده است؛ چراکه این 
شرکت نقش ویژه‌ای در اقتصاد ملی ایفا می‌کند؛ 
بنابراین نقش پیمانکاران برای ارتقای جایگاه 

فولاد مبارکه بسیار قابل‌توجه است.

نقش پیمانکاران در کاهش هزینه‌ها 
و افزایش تولید باکیفیت

سلیمی، معاون بهره‌برداری شرکت فولاد 
مبارکه نیز در این نشست اظهار کرد: امروز تولید 
و توســعه‌ها در رأس امور فولاد مبارکه است و 
شعار امسال نیز همچون سال‌های قبل از سوی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی با مضمون »تولید« 
انتخاب شد که این امر نشــان‌دهنده اهمیت 
تولید در رفع بسیاری از مشکلات و چالش‌های 

کشور است.
وی افزود: امروز رســالت ما ارتقای کمی و 
کیفی تولید محصولات اســت که با حمایت و 
همکاری کارکنان و پیمانــکاران در حال انجام 
است. پیمانکاران فولاد مبارکه تکه‌های الماسی 
هستند که توانسته‌اند مجموعه‌ای منسجم را 
شکل دهند و تلاش‌هایی را در قالب کار گروهی به 
نتیجه برسانند. البته هنوز در بسیاری از زمینه‌ها 
نســبت به شــاخص‌های جهانی، جای تلاش 
بیشتری هست و در این بخش‌ها باید به‌سرعت 

پیشرفت کنیم.
معاون بهره‌برداری شــرکت فولاد مبارکه با 
بیان اینکه متعالی و سرآمد بودن دغدغه فولاد 
مبارکه اســت، تصریح کرد: کاهش هزینه‌ها، 
افزایش تولید باکیفیت و کاهش ضایعات ازجمله 
نکاتی است که باید به‌دلیل وجود رقابت‌ در بازار 
بیش از گذشته به آن توجه کرد و پیمانکاران در 

این زمینه نقش بسزایی دارند.
وی اذعان داشت: همان‌طور که در موضوع 
تولید و بهره‌برداری بازنگری انجام می‌شــود، 
در موضوع برون‌سپاری نیز این امر بسیار مهم 
است و امیدواریم در این زمینه با برگزاری چنین 
جلساتی، شاهد پیشــرفت‌های قابل‌توجهی 

باشیم.
سلیمی بیان کرد: در صورت بروز مشکلات، 
مدیران فولاد مبارکه هستند که باید با دقت تمام 
به چالش‌ها رسیدگی کنند؛ چراکه مدیران عرصه 
تولید همیشه در میدان و آماده شنیدن مشکلات 
و چالش‌های پیمانکاران هستند. رسالت ما در 
فولاد مبارکه تولید است و نباید بگذاریم حواشی 

و مســائل نامربوط، چه ازنظر کمی و چه ازنظر 
کیفی، به تولید ضربه بزند.

مدیریت شرکای تجاری
 شاخص متعالی بودن یک سازمان 

در ادامه این نشســت، پنــل تخصصی به 
همراه پرسش و پاسخ به سؤالات مدیران عامل 
شــرکت‌های پیمانکاری بهره‌بــرداری فولاد 
مبارکه برگزار شد و حاضران به ارائه نظرات خود 

پرداختند.
نیک‌فر، مدیر کمیسیون معاملات شرکت 
فولاد مبارکــه در این پنل ابراز داشــت: فولاد 
مبارکه تنها شرکت ایرانی اســت که موفق به 
دریافت جایزه EFQM اروپا شد و کسب این 
جایزه ارزشمند تلاش همه اعضای سازمان است. 
از دیدگاه EFQM، یک شرکت متعالی شرکتی 
است که بتواند شرکای تجاری خود را به بهترین 

شکل ممکن مدیریت کند.
وی افزود: موفقیت‌های فولاد مبارکه، جز با 
تلاش همه پیمانکاران، کارگران و مدیران شرکت 
حاصل نمی‌شــد و به همین دلیل برای تعامل 
بیشتر با پیمانکاران، قصد داریم این جلسات را 
به‌صورت 3 ماه یک ‌بار برگزار کنیم و برای تکرار 
موفقیت‌های گذشته، تدابیر لازم را برای افزایش 

آن‌ها به‌صورت متعالی و استاندارد بیندیشیم.

سرمایه‌های انسانی؛ 
عامل اصلی سودآوری

مدیر کمیســیون معاملات فولاد مبارکه 
تصریح کرد: این شرکت با فراهم کردن امکانات 
و خدمات رفاهی تلاش می‌کند ســرمایه‌های 
انســانی خود را با بهترین شــیوه اداره کند تا 
کارکنان از نظر معیشتی دغدغه و نگرانی نداشته 
باشند. سرمایه‌های انسانی فولاد مبارکه یکی از 
عوامل اصلی سودآوری این شرکت هستند و باید 

تلاش‌هایشان جبران شود.
وی عنــوان داشــت: در جلســاتی کــه با 
پیمانکاران به‌صورت 3 ماه یک‌بار برگزار می‌شود، 
در تلاشیم تا پیشنهاد‌های آنان را دریافت کنیم تا 
با افزایش سطح تعاملات، شاهد ارائه راهکارهای 
مناسب برای پیشبرد اهداف فولاد مبارکه باشیم.

با افزایش راندمان، چالش‌های موجود را 
برطرف کنیم 

نیکفر با تأکید بر ضرورت افزایش بهره‌وری در 
پیمانکاران فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: منابع 
فولاد مبارکه و پیمانکاران محدود است و باید با 
افزایش راندمان، بسیاری از چالش‌های موجود 

را برطرف کنیم.
کمال‌پور، مدیر ســازماندهی و طبقه‌بندی 
مشاغل شــرکت فولاد مبارکه در این نشست 
اظهار کرد: اطلاع کامل از شرایط قراردادها یکی از 
نکات مهمی است که پیمانکاران باید به آن توجه 
کنند؛ علاوه بر آن، در هنگام برگزاری مناقصات 
نیز نظر پیمانکاران برای رسیدن به بهترین نتایج 
اخذ می‌شود تا چالش‌های احتمالی به حداقل 

ممکن برسد.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

حمایت از شركت‌های دانش‌بنیان از اولویت‌های‌ فولاد مباركه است کارنامه فولاد مبارکه در نیم‌سال اول ۱۴۰۱؛
 تحقق ۱۰۹ درصدی برنامه تولید

در فولاد مبارکه 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: کارکنان فولاد 
مبارکه از همان روزهای نخست ســال جاری با توجه 
به برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، برای دســت‌یابی به 
رکوردهای جدید تولید عزم خود را جزم کردند و موفق 
شدند در نیمه نخست سال جاری، ضمن افزایش قابل 
توجه تولید نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ در همه 
نواحی و ثبت رکوردهای بی‌ســابقه، در مجموع ۱۰۹ 

درصد برنامه‌های ترسیم‌شده را محقق سازند.
طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اظهار داشت: 
کارکنان فولاد مبارکه از همان روزهای نخســت سال 
جاری با توجه بــه برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، برای 
دست‌یابی به رکوردهای جدید تولید عزم خود را جزم 
کردند و موفق شدند در نیمه نخست سال جاری، ضمن 
افزایش قابل توجه تولید نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ 
در همه نواحی و ثبت رکوردهای بی‌سابقه، در مجموع 

۱۰۹ درصد برنامه‌های ترسیم‌شده را محقق سازند.
مدیرعامل فولاد مبارکــه با ارائه جزئیــات برنامه 
تولیدی این شرکت گفت: برای سال ۱۴۰۱ در شرکت 
فولاد مبارکه تولید ۶ میلیــون و ۹۰۰ هزار تن تختال و 
برای مجتمع فولاد سبا نیز تولید یک میلیون و ۵۲۰ هزار 
تن هدف‌گذاری شده که با وجود محدودیت‌های مصرف 
برق در نیمه نخست امسال، عملکرد واقعی تولید از برنامه 

پیشی گرفت.

جزئیات برنامه تولید فولاد مبارکه
در نیمه نخست ۱۴۰۱

طیب‌نیا خاطرنشان ساخت: در ناحیه آهن‌سازی با 
همت کارکنان، تولید گندله در شش ماه نخست سال 
جاری با ۵.۲ درصد رشــد نســبت به مدت مشابه سال 
قبل به ۳ میلیون و ۷۸۹ هزار تن و تولید آهن اسفنجی 
در مجموع واحدهای احیا مستقیم فولاد مبارکه و فولاد 
سبا نیز با ۱۹.۱ درصد رشد به ۴ میلیون و ۷۹۸ هزار تن 
افزایش یافت. وی ادامه داد: مجموع تختال تولیدشده در 
شرکت فولاد مبارکه مجتمع فولاد سبا در نیمه نخست 
سال ۱۴۰۱ با ۲۰.۱ درصد رشد به ۴ میلیون و ۵۵۱ هزار 
تن افزایش یافته و تحقــق ۱۰۹ درصدی برنامه‌ها را به 

ثبت رساند.

افزایش حدود ۱۵ درصدی تولید کلاف گرم
طیب‌نیا در ادامــه از محقق شــدن ۱۰۶.۲ درصد 
برنامه‌ها توسط کارکنان نورد گرم فولاد مبارکه و فولاد 
ســبا خبر داد و گفت: در ۶ ماهه نخست امسال، جمع 
محصولات نورد شده در شرکت فولاد مبارکه و مجتمع 
فولاد سبا رشــد ۱۴.۹ درصدی تولید نسبت به مدت 
مشابه سال ۱۴۰۰ داشته است؛ به‌نحوی‌که تولید ورق 
گرم این دو خط از ۳ میلیون و ۱۵۵ هزار تن نیمه نخست 
سال قبل به ۳ میلیون ۳۵۱ هزار تن در مدت مشابه سال 
جاری افزایش یافته اســت. مدیرعامل فولاد مبارکه در 
ادامه از موفقیت‌های به‌دست‌آمده در خطوط مختلف 
ناحیه نورد سرد شــرکت در نیمه نخست سال جاری 
خبر داد و تاکید کرد: رکــورد روزانه ۵.۲۱۲ تن در واحد 
اسیدشویی )۲۹ فروردین‌ماه(؛ رکورد روزانه تولید ۹۹۰ 
تن ورق گالوانیزه )۳۰ خرداد(؛ رکورد ماهانه ورق سرد در 
خط اصلاح ۴ به میزان ۲۰ هزار و ۷۱۶ تن )فروردین‌ماه( 
و رکورد ماهانه خط قلع‌اندود به میزان ۱۰ هزار و ۴۶۰ تن 
)شهریور ۱۴۰۱( کامل‌کننده موفقیت‌های شرکت در 

نیمه نخست سال ۱۴۰۱ بوده است.

افزایش عرضه محصولات در بازار داخلی
مدیرعامل فولاد مبارکه بیان داشت: در نیمه نخست 
سال جاری عرضه محصولات فولاد مبارکه در بازار داخلی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۸ درصدی را تجربه 
کرد و از ۳ میلیون و ۵۹۸ هزار تن به ۳ میلیون و ۸۸۴ هزار 
تن رســید. این موفقیت، علی‌رغم رکود بازار خارجی و 
داخلی به دست آمد و درآمد عملیاتی فولاد مبارکه در 
نیمه نخست امسال، رشد ۲۲ درصدی را نسبت به مدت 

مشابه سال قبل تجربه کرد.

رشد کیفی همزمان با رشد کمّی
طیب‌نیا خاطرنشان کرد: با عنایت به اینکه امروزه در 
همه حوزه‌ها، به‌ویژه صنعت فولاد که ازجمله صنایع مادر 
محسوب می‌گردد، بازار به‌شــدت رقابتی است و نیاز به 
ورق‌های با کیفیت به شکل فزاینده‌ای رشد یافته، در فولاد 
مبارکه نیز تأکید شده است که به‌موازات رشد کمی، به 
رشد کیفی و تولید محصولات خاص نیز توجه ویژه داشته 
باشیم و این امر با افزایش کیفیت محصولات و اضافه شدن 
چندین محصول جدید به سبد محصولات فولاد مبارکه 
ازجمله ورق‌های آجدار و ارتقای کیفیت ورق‌های قلع 

اندود محقق شده است.

مدیر مرکز تعمیرات نسوز فولاد مبارکه گفت: تلاش مستمر کارکنان فولاد 
مبارکه از ابتدای بهره‌برداری تاکنون برای کاهش مصارف نسوز با ثبت رکورد 5.92 

کیلوگرم بر تن مذاب در مهرماه سال جاری به بار نشست.
کمالی، مدیر مرکز تعمیرات نسوز فولاد مبارکه، ضمن اعلام این خبر گفت: 
رکورد قبلی 6.15 کیلوگرم بر تن مذاب و مربوط به فروردین‌ماه سال 1397 بوده 

است.
وی با بیان اینکه کاهش حداکثری مواد اولیه به‌ویژه انواع نســوزها در قیمت 
تمام‌شــده محصولات نقش تعیین‌کننده‌ای دارد، گفت: در راســتای پیگیری 
مدیریت مصارف نســوز طبق شــاخص‌های جهانی و ارتقای کیفیت این مواد، 
متناسب با افزایش و نیاز تولید، اقدامات متعددی از طرف مرکز نسوز و کارکنان آن 
در حال پیگیری و اجراست که یکی از نتایج چشمگیر آن ثبت رکورد مذکور است.

به گفته مدیر مرکز تعمیرات نسوز فولاد مبارکه کسب این رکورد ارزشمند به 
لطف خداوند متعال، حاصل تلاش و تعهد کارکنان سخت‌کوش مرکز تعمیرات 
نسوز و پیمانکاران مرتبط، تعامل و همکاری مؤثر واحدهای تولیدی و تعمیراتی 
ناحیه فولادسازی، اجرای صحیح دستورالعمل‌های بهره‌برداری، بازرسی‌های 
مداوم تجهیزات و همچنین همکاری واحد خرید مــواد مصرفی در تأمین مواد 

نسوز باکیفیت است.
در پی کسب این موفقیت، برخی از کارشناسان و دست‌اندرکاران ذی‌ربط در 

این زمینه اظهارنظر کردند که سخنان ایشان را در ادامه می‌خوانیم.

جهانشاهی، رئیس گروه فنی مرکز تعمیرات نسوز: مواد نسوز همواره 
یکی از اقلام عمده مصرفی در فرایند فولادسازی و ریخته‌گری مداوم محسوب 

می‌گردد که هرگونه نوســان در مقدار، کیفیت و قیمت آن مســتقیما بر قیمت 
تمام‌شده فولاد تأثیرگذار است؛ بنابراین باید با بهبود مستمر و پیش‌بینی و تدارک 

به‌موقع مواد نسوز دائما هزینه‌های مواد نسوز را کنترل کرد.
مدیریت مصارف و هزینه‌ها از اهداف اصلی شرکت فولاد مبارکه جهت ادامه 
حضور موفق در بازارهای داخلی و جهانی اســت. با توجه به ســهم تولید فولاد 
مبارکه در تولید فولاد کشور، کاهش مصارف مواد نسوز سهم بسزایی در رسیدن 
به این هدف خواهد داشت. در همین راستا، کیفیت نســوزهای مورد مصرف و 
هم‌زمان کنترل لحظه به لحظه فرایند فولادسازی و ریخته‌گری و تثبیت شرایط 

بهره‌برداری منجر به کاهش مصارف و هزینه‌های مواد نسوز می‌شود.
دست‌یابی به این افتخار ثمره تلاش و پیگیری مستمر تمامی کارکنان واحدهای 
واحد نسوز، ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، پیمانکاران و همکاران واحد 

خرید مواد مصرفی بوده است؛ ازاین‌رو از همه این عزیزان قدردانی می‌کنیم.

ایران‌پور، رئیس تعمیرات نسوز فولادســازی: در ادامه موفقیت‌های 
پی‌درپی شرکت معظم فولاد مبارکه، موفق شدیم این رکورد ارزشمند را در زمینه 

مصرف مواد نسوز ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم به ثبت برسانیم.
یکی از رسالت‌های بزرگ کارکنان شرکت کاهش هزینه‌ها و تولید اقتصادی 
است که هم‌زمان با سایر پارامترهای تولید پیگیری می‌شود و یکی از اقلام هزینه‌بر 
مواد نسوز است. این موفقیت مرهون زحمات شبانه‌روزی کارکنان همه واحدهای 
ناحیه فولادسازی، نسوز، خرید مواد مصرفی و شرکت‌های پیمانکار بوده است. 
امید است با تلاش و کوشش شــبانه‌روزی بتوانیم گامی در راستای سربلندی و 

اعتلای کشور عزیزمان برداریم.

فخری، رئیس تولیــد ریخته‌گری: با تشــکر و قدردانــی از زحمات و 
پیگیری‌های شــبانه‌روزی کارکنان پرتلاش واحد نسوز که منجر به ثبت رکورد 
ارزشمند در مصرف ماهانه نسوز در مهرماه گردید، دستیابی به این رکورد را به کلیه 
کارکنان تولید واحد ریخته‌گری فولاد مبارکه تبریک عرض می‌کنم و از تلاش‌ها 

و مشارکت‌‌ ایشان در تحقق این امر مهم صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نمایم.

مرادی، رئیس کوره‌های قوس الکتریکی: کســب رکورد مصرف نسوز 
در مهرماه ۱۴۰۱، حاصل تلاش و پیگیری شــبانه‌روزی کارکنان تولید، نسوز، 
تعمیرات و دفتر فنــی کوره‌های قوس الکتریکی اســت. امید اســت این روند 

موفقیت‌آمیز با حفظ شرایط ایمن استمرار یابد.

رفیعیان، شیفت فورمن سرویس و ارسال پاتیل: خدمت همه همکاران 
زحمت‌کش و پرتلاش در واحد نسوز که با همدلی و عزم و اراده ستودنی و با کسب 
رکورد مصرف ماهانه در مهرماه توانســتند گام مهم دیگری در راستای اهداف 
سازمان بردارند خداقوت می‌گویم و این موفقیت را به واحد نسوز و تمامی واحدهای 

مرتبط تبریک عرض می‌کنم.

مدیر مرکز تعمیرات نسوز فولاد مبارکه اعلام کرد؛

ثبت ركورد كمترین میزان مصرف مواد نسوز در شركت فولاد مباركه

گزارش


